

FDVU står for "Forvaltning, Drift, Vedlikehold og Utvikling" og er et begrep som brukes i eiendomsbransjen. Det refererer til en systematisk tilnærming for å sikre at bygg og eiendommer blir riktig ivaretatt gjennom hele livssyklusen.

FDVU som forkortelse kan brytes ned de ulike aspektene:

Forvaltning: Dette innebærer planlegging, koordinering og administrasjon av alle aktiviteter knyttet til eiendommen eller bygget. Dette kan omfatte utarbeidelse av driftsplaner, budsjettering av ressurser, kontraktsadministrasjon med leverandører samt håndtering av juridiske dokumenter.

Drift: Dette dreier seg om den daglige driften av det aktuelle bygget eller eiendommen. Her inkluderes oppfølging på rutinemessig basis for å sikre at alt fungerer som det skal - dette kan være alt fra inspeksjoner på tekniske installasjoner (for eksempel ventilasjonssystemet), overvåking av energibruk eller kontrollering av renholds nivået i fellesarealer.

Vedlikehold: Regelmessig og periodisk vedlikehold er viktig for at både estetikk og funksjonalitet opprettholdes over tid. Ved hjelp av grundige inspeksjoner identifiseres behovene for forebyggende eller korrigerende vedlikehold, og planlegging og koordinering av disse tiltakene er sentralt for bevaring av eiendomsverdien. Dette kan være alt fra maling av fasader til utskifting av slitte tekniske komponenter.

Utvikling: FDVU innebærer også en langsiktig strategisk tankegang med fokus på fremtidig utvikling og forbedring. Ulike oppgraderingstiltak, modernisering eller ombygging for å møte endrede behov eller nye krav for eiendommen faller inn under denne kategorien.

FDVU er avgjørende for å sikre at bygg og eiendommer holdes i god stand samtidig som drifts- og vedlikeholdsoppgaver blir utført effektivt. En systematisk tilnærming bidrar ikke bare til økt levetid på eiendommen, men også bedre funksjonalitet samt reduserte kostnader over tid.

Det er viktig å merke seg at FDVU-prinsippene kan variere basert på type bygg eller eiendom samt bransjestandarder. Profesjonelle aktører innenfor bygg- og eiendomsbransjen bør ha god kunnskap om hvordan man implementerer effektive FDVU-systemer for best mulige resultater.